СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

23 июля 2013 года                           г.Благодарный                                       № 53
Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в порядке разграничения муниципального имущества

В соответствии с Законом Ставропольского края от 13 марта 2009 года № 11-кз «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества на территории Ставропольского края» совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в порядке разграничения муниципального имущества (далее – Перечень).

2. Направить в Благодарненскую городскую Думу настоящее решение и Перечень для согласования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края
	И.А.Ерохин

	УТВЕРЖДЕН

решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от 23 июля 2013 года № 53

	Перечень имущества,

находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в порядке разграничения муниципального имущества

	№

п/п
	Адрес

места нахождения

объекта

недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости
	Индивидуализи-

рующие

характеристики
	Реестровый

номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, переулок Октябрьский, 15
	административное здание
	нежилое здание, площадь объекта 478,7 кв.м, инвентарный номер 7676, литер А, этажность 2, кадастровый (или условный) номер объекта: 26:13:000000:0000:7676/15:1000/А
	261315062002

	2.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, переулок Октябрьский, 15
	гараж
	нежилое здание, площадь объекта 188 кв.м., инвентарный номер 7676, литер А2, этажность 1, кадастровый (или условный) номер объекта 26:13:000000:0000:7676/15:1000/А2
	261315062001

	3.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, переулок Октябрьский, 15
	земельный участок
	земли населенных пунктов – для производственных целей, площадь 1392 кв.м., кадастровый (или условный) номер объекта: 26:13:100803:0137
	261315071

                                                  __________________